
16 февраля 2012 года № 730

О внесении изменений в план 
работы Законодательного Собрания 
Оренбургской области на 2012 год

Рассмотрев предложения субъектов права законодательной инициати-
вы, Законодательное Собрание области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в план работы Законодательного Собрания Оренбургской об-
ласти на 2012 год изменения.

1.1.  В  разделе  I «Перечень  правовых актов области,  планируемых к
рассмотрению» перенести рассмотрение:

проекта постановления Законодательного Собрания Оренбургской об-
ласти «О законодательной инициативе по внесению проекта федерального за-
кона «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской
Федерации» (в части сохранения природных степных экосистем)»         на ап-
рель 2012 года;

проекта постановления Законодательного Собрания Оренбургской об-
ласти «Об обращении депутатов Законодательного Собрания Оренбургской
области к Президенту Российской Федерации  Медведеву Д.А., Председате-
лю  Правительства  Российской  Федерации  Путину В.В. о внесении измене-
ний  в некоторые законодательные акты Российской Федерации и принятии
новых  законодательных  актов  Российской  Федерации  по  урегулированию
правоотношений в сфере сельского хозяйства в части сохранения природных
степных экосистем» на апрель 2012 года;

проекта постановления Законодательного Собрания Оренбургской об-
ласти «Об утверждении положения об организации освещения деятельности
депутатов  Законодательного  Собрания  Оренбургской  области  в  средствах
массовой информации, заключивших контракты и договоры с Законодатель-
ным Собранием Оренбургской области на информационное освещение дея-
тельности» на июнь 2012 года;



 проекта  закона  Оренбургской области «О внесении изменений в За-
кон  Оренбургской  области  «Об  организации  транспортного  обслуживания
населения легковыми такси в Оренбургской области» на ноябрь 2012 года;

проекта  закона  Оренбургской  области  «О  внесении  изменений  в
отдельные  законодательные  акты  Оренбургской  области»  на  ноябрь  2012
года;

проекта закона Оренбургской области «Об общих принципах организа-
ции молодежного самоуправления в Оренбургской области» на апрель 2012
года.

1.2. В разделе  II «Контроль за исполнением правовых актов области»
исключить информацию «О ходе выполнения Закона Оренбургской области
«О Молодежном парламенте в Оренбургской области».

1.3. В разделе III «Организационно-массовая работа»  перенести прове-
дение заседания «круглого стола» на тему «О законодательном обеспечении
эффективной борьбы с коррупцией на территории Оренбургской области» на
март 2012 года.

2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
председателя Законодательного Собрания Оренбургской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного 
Собрания Оренбургской области              С.И.Грачев

2


